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Special Olympics
Healthy Athletes®
EXPANDING HEALTH GRANT

XXI. roénik narodniho turnaje CHSO v pfehazované

DREVENICE 2016
10.-12. 6. 2016

AKCE SE KONA
POD SPOLECNOU ZASTITOU
hejtmana Pardubického kraje

Martina Netolického
a
hejtmana Kralovéhradeckého kraje
Lubomira France
a za podpory .
Asociace poskytovateli socialnich sluzeb CR
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APSS CR

PROGRAM TURNAJE

KRALOVEHRADECKY KRAJ

patek 10. 6. 2016
17.00 hod.
19.00 hod.
19.30 hod.

07.30 hod.
09.00 hod.

sobota 11. 6. 2016

09.30-12.00 hod.

12.00 hod.

14.00-17.00 hod.

17.00 hod.
19.00 hod.

07.30 hod.
08.30 hod.

nedéle 12. 6. 2016

09.00-11.00 hod.

11.30 hod.
12.30 hod.

14.00-16.00 hod.

prijezd Ucastnikd, registrace
vecefe

porada trenérq, losovani turnaje
zabavny vecer — soutéze

snidané

zahdjeni turnaje

dopoledni zapasy

obéd

odpoledni zapasy

velere

zabavny vecer — kulturni program

snidané

predani ubytovacich zafizeni
dopoledni zapasy

vyhlaseni vysledk(, ukoncéeni turnaje
obéd

Dokumenty ke staZeni (program, pozvanka, pravidla): http://www.uspza.cz a http://www.specialolympics.cz

Piihlageni on-line v terminu 11. 4. - 29. 4. 2016 na adrese: http://www.specialolympics.cz/evidence/

Kontakt na pofadatele:

V Zampachu dne 16.3.2016

Jaromir Fabian; SK RADOST Zampach;

Domov pod hradem Zampach
Zampach &. 1, 564 01 Zamberk
tel.: 603 780 990; 465 635 196
e-mail: vychovatel@uspza.cz

Za poradatele: Ludék Gratz

Oficialni narodni program Special Olympics International, Ricni 6 , 118 00 Praha 1

€. uctu: 5125330006/4000 Bawag Bank CZ a.s., Praha 1

tel./fax
Internet: www specialolympics.cz

+420 257 313 008

E-mail: office@specialolympics.cz
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